
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão nº PP010/2022 

Processo nº 022/2022 

 

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição 

de computadores, equipamentos de informática e hardware, 

incluindo equipamentos periféricos (mouse, teclado, 

impresso, scanner, roteador), por demanda, para atender as 

necessidades do Poder Legislativo Mossoroense, conforme 

quantidades e especificações descritas no termo de 

referência. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições e observadas às 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 

2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 

de 1993. 

 

R E S O L V E: 

 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº PP010/2022, do OBJETO acima 

mencionado, para o Licitante abaixo relacionado: 

 

CNPJ NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE 

04.471.402/0001-25 EBARA TECNOLOGIA COM. E SERV. 

EM INFORMATICA LTDA 

VALOR TOTAL DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS: 

342.230,00 R$ (trezentos e 

quarenta e dois mil duzentos e 

trinta reais) 

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte 

Em 25 de outubro de 2022 

 

LAWRENCE CARLOS DE AMORIM ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró/RN 


